РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 сентября 2015 года № 264
р.п.Варгаши

О внесении изменений в Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 13 июля 2009 года №123 «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета»
 В связи с кадастровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета,
 Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1.Внести изменение в приложение 1 Постановления Администрации Варгашинского поссовета от 13 июля 2009 года №123 «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 15 апреля 2014 года № 102 «О внесении изменений в Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 13 июля 2009 года №123 «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета»
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                          В.В.Иван

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 15 сентября 2015года №264 «О внесении изменений в Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 13 июля 2009 года №123 «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета»

Приложение 1 к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 13 июля 2009 года № 123 «О создании и утверждении состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета»

Состав

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения, находящегося в жилом доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Варгашинского поссовета

	Председатель комиссии –

Заместитель

председателя комиссии –

Секретарь комиссии –

Члены комиссии –

	Глава Варгашинского поссовета;

Заместитель Главы Варгашинского поссовета, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений;

Специалист по благоустройству отдела жилищно - коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений;

Заместитель начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений;

Ведущий специалист Управления по развитию территорий Администрации Варгашинского района Курганской области (по согласованию);

Заведующая Варгашинским филиалом государственного унитарного предприятия «Кургантехинвентаризация» (по согласованию).

Глава Варгашинского поссовета                                                          В.В.Иванов